

**KPA Import ApS**  
**Rømersvej 33, 7430 Ikast**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 34 72 52 92**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

---

Kristoffer Poulsgaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

KPA Import ApS  
Rømersvej 33  
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 72 52 92  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

### Direktion

Kjeld Poulsgaard Andersen, Nørholmvej 21, 7400 Herning  
Kristoffer Poulsgaard Andersen, Ejnar Mikkelsens Vej 12, 7400  
Herning

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet importerer catering- og køkkeninventar, som videresælges til slutkunden via distributør.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.342.672 kr. mod 2.104.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.453.840 kr. mod 1.565.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.342.672</b>	<b>2.104.081</b>
1 Personaleomkostninger	-126.867	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.599	-7.300
Andre finansielle indtægter	111.653	325
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.533	-26.873
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.211.326</b>	<b>2.070.233</b>
3 Skat af årets resultat	-757.486	-504.345
<b>Årets resultat</b>	<b>2.453.840</b>	<b>1.565.888</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	2.053.840	1.165.888
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.453.840</b>	<b>1.565.888</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		489.093	576.692
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>489.093</u>	<u>576.692</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>489.093</u></b>	<b><u>576.692</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Forudbetalinger for varer		464.735	206.022
Varebeholdninger i alt		<u>464.735</u>	<u>206.022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.830.945	2.263.320
Andre tilgodehavender		0	4.588
Tilgodehavender i alt		<u>2.830.945</u>	<u>2.267.908</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	176.217
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>176.217</u>
Likvide beholdninger		3.739.218	1.142.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>7.034.898</u></b>	<b><u>3.793.012</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.523.991</u></b>	<b><u>4.369.704</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	3.857.517	1.803.677
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.337.517</u></b>	<b><u>2.283.677</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>35.000</u>	<u>31.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.000</u></b>	<b><u>31.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	596.666	398.927
6	Selskabsskat	202.352	323.365
	Anden gæld	<u>2.352.456</u>	<u>1.332.735</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.151.474</u>	<u>2.055.027</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.151.474</u></b>	<b><u>2.055.027</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.523.991</u></b>	<b><u>4.369.704</u></b>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>126.867</u>	<u>0</u>
	<b><u>126.867</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>28.533</u>	<u>26.873</u>
	<b><u>28.533</u></b>	<b><u>26.873</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	753.020	473.365
Årets regulering af udskudt skat	4.000	31.000
Regulering af tidligere års skat	<u>466</u>	<u>-20</u>
	<b><u>757.486</u></b>	<b><u>504.345</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.803.677	637.790
Årets overførte overskud	<u>2.053.840</u>	<u>1.165.887</u>
	<b><u>3.857.517</u></b>	<b><u>1.803.677</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	323.365	138.820
Regulering af tidligere års skat	466	-20
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-323.831</u>	<u>-138.800</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	753.020	473.365
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-550.668</u>	<u>-150.000</u>
	<b><u>202.352</u></b>	<b><u>323.365</u></b>